
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 04 апреля 2022 г № 324 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ ЭВАКУАЦИОННОЙ 
(ЭВАКОПРИЕМНОЙ) КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ОТ 05 МАРТА 2021 ГОДА № 107 «ОБ ЭВАКУАЦИОННОЙ 

(ЭВАКОПРИЕМНОЙ) КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 
февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994 года 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии эвакуационной (эвакоприемной) 
комиссии Грачевского муниципального округа, утвержденный постановлением 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 05 
марта 2021 года № 107 «Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 
Грачевского муниципального округа» 

1.1. Исключить из состава комиссии Мягкого В.А. 
1.2. Включить в состав комиссии: 
 

Шкабурин Максим 
Дмитриевич 

первый заместитель главы администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 



С.Л.ФИЛИЧКИН 


